

1.

Pitanje:

U Dokumentaciji za nadmetanje i troškovniku nije navedeno koje vrste soba želite.

Ljubazno molimo pojašnjenje o vrsti smještajnih jedinica koje trebaju biti ponuđene? (jednokrevetne sobe, dvokrevetne sobe, trokrevetne sobe).

Odgovor:

- Sobe bi trebale biti dvokrevetne, ukoliko je isto moguće.

2.

Pitanje:

U Dokumentaciji za nadmetanje i troškovniku nije navedeno točno za koliko noćenja je potreban smještaj:

„Usluga smještaja i prehrane za 20 osoba tijekom 5 dana trajanja terapije pecenjam“.

Ljubazno molimo pojašnjenje radi li se ovdje o 4 noćenja/5 dana ili o 5 noćenja/6 dana?

Odgovor:

- Radi se o 4 noćenja, 5 dana.

3.

Pitanje:

U Dokumentaciji za nadmetanje točka 6.4. Pregled i ocjena ponuda nije navedeno da li naručitelj uspoređuje cijene ponuda s PDV-om ili bez PDV-a.

Odgovor:

-Uspoređuje se ukupna ponuđena cijena s PDV-om.

4.

Pitanje:

Molim vas samo da mi pojasnite što se tiče lokacije po pojedinim županijama jer pretpostavljam da imate dogovorene termine za organizirano pecanje pa me interesiraju lokacije i vremena za koje vam trba obezbjediti smještaj i prijevoz.

-Termini su postavljeni okvirno po mjesecima, kao i lokacije po pojedinim Županijama. Dakle, termini i lokacije nisu konkretno dogovoreni.